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کمک هزینه 60 میلیونی کمیته 
به ورزشکاران المپیکی

 بازوبند کاپیتانی
به رحمتی می رسد؟

صالحی امیری خبر داد چالش گل محمدی و پدیده برای فصل جدید

7/5 میلیون دلار روی هوا!
گزارش خراسان ورزشی از پول بلوکه شده فوتبال ایران در فیفا

ممنوعیت 14 باشگاه لیگ 
برتری از نقل وانتقالات

 شجاعی مامور 
مذاکره با دژاگه

 چشمی پای میز 
مذاکره با استقلال 

کسـب مدال، هـدف 
سروقامتان در شیکاگو

طارمی با 250 هزار 
دلار در تیم اروپایی؟!

پشت پرده پیشنهاد ۹۵ میلیاردی الدحیل قطر به مهاجم تیم ملی

با اضافه شــدن ســید مهدی رحمتــی به جمع 
بازیکنان تیم فوتبال پدیده شهر خودرو، حالا این 
دغدغه برای گل محمدی ایجاد شده که کاپیتان 
فصل بعد تیمش چه کســی باشــد؟ به گزارش 
میــزان، در بازی های فصل گذشــته تیم فوتبال 
شــهرخودرو اکبر صادقی، رضا ناصحی و حسین 
مرادمند به عنوان کاپیتان بازوبند را روی دســت 
خود می بســتند اما حالا با حضور ســید مهدی 
رحمتی در جمع شاگردان گل محمدی این پرسش 
به وجود آمده که چه کسی در فصل آتی به عنوان 
کاپیتان اول تیم بازوبند کاپیتانی را خواهد بست؟ 
با شروع تمرینات شهر خودرو، این موضوع چند بار 
از گل محمدی پرســیده شد اما سرمربی این تیم 
از پاســخ به آن طفره رفت و همه چیز را به شروع 
بازی های لیگ موکول کرده اســت. ظاهرا هنوز 
کادر فنی شــهرخودرو به جمع بندی نرسیده تا 

موضع خود را مشخص کند. اکبر صادقی و حسین 
مرادمند جزو اولین نفراتی بودند که قرارداد خود 
را برای فصل جدیــد تمدید کردند و ظاهرا آن ها 
برای بستن بازوبند کاپیتانی در اولویت قرار دارند. 
از سویی گفته می شود یکی از شروط رحمتی برای 
بازی در مشهد، در اختیار داشتن بازوبند کاپیتانی 
بــوده و گل محمدی از کاپیتــان جدید خود در 
بازی های دوستانه رونمایی می کند. این روزها در 
تمرینات شهرخودرو در مشهد اکبر صادقی، رضا 
ناصحی و حسین مرادمند در صف نخست حضور 
دارند و به عنوان بزرگترهای تیم، جلوتر از ســایر 
بازیکنان می دوند تا همــه چیز طبق روال فصل 
گذشته رقم بخورد اما از آنجا که رحمتی بازیکن 
بزرگتری محسوب می شود و در استقلال و پیکان 
بازوبند را در  اختیار داشته، اصلا بعید نیست که او 

بازوبند کاپیتانی شهر خودرو را ببندد.

شــنیده ها حاکی از تغییرات احتمالی در بدنه 
هیئــت مدیره پرســپولیس اســت و باید دید 
کــدام عضو از ایــن جمع کنونی جــدا خواهد 
شــد. به گــزارش ورزش ســه، هیئــت مدیره 
جدیــد پرســپولیس که در اوایل ســال جدید 
کار خود را به شــکل رســمی آغــاز کرد، طی 
این مدت شــرایط ســختی را دنبال کرده و با 
چالش های بزرگی همراه بوده اســت. این اعضا 
با حضور نفــرات جدیدی همچون علی رغبتی، 
سیدمهرداد هاشمی و مهدی محمدنبی در کنار 
2 عضو ســابق که از جعفر کاشانی و ایرج عرب 
شــکل گرفته بود، انتخاب شد و ایرج عرب که 
پیش از این در ســمت سرپرستی مشغول بود 
به عنــوان مدیرعامل تیم معرفی شــد. اعضای 
هیئت مدیره پرســپولیس اما اکنــون احتمالا 
با تغییــرات دوباره ای همراه شــود و یک عضو 
جدید در آن جابه جا شــود. طبق اخبار رسیده، 
احتمــال این که رضا درویش که پیش از این به 
عنوان مدیرعامل سایپا فعالیت می کرد به عنوان 
عضو جدید به این گروه اضافه شــود زیاد است. 
درویش که در زمان مدیرعاملی در ســایپا نیز 
بــا شــایعه هایی درباره حضور در پرســپولیس 
همراه بود، اکنون که از این تیم جدا شــده، این 
شایعات را قوت بخشیده اســت. با این شرایط 
بایــد دید عضوی که از ایــن جمع جدا خواهد 
شــد کدام یک از نفرات کنونــی خواهند بود. 
ایرج عرب به عنــوان مدیرعامل کنونی تیم به 
شــدت تحت فشــار هواداران قرار دارد و البته 
توانســته با کمک دیگر اعضای هیئت مدیره با 
تمدید قرارداد بازیکنان سابق و جذب سرمربی 

جدیــد تا حد زیادی شــرایط را تغییر دهد. در 
خصوص مهدی محمدنبی نیز از زمان حضورش 
در هیئت مدیره این شایعه وجود داشته که در 
تلاش برای حضور در ســمت مدیرعاملی است 
هرچند طی روزهــای اخیر او نیز در کنار دیگر 
اعضا در تلاش برای پوشاندن مشکلات تیم بوده 
و با ســود بردن از تجربه ســال ها حضورش در 
فوتبال ایران که با حضور در سمت های اجرایی 
و مدیریتی همــراه بوده، عملکرد خوبی از خود 
به جا گذاشته و از آن در راستای برطرف کردن 
مشــکلات تیم سود برده است. البته بعید است 
علی رغبتی و جعفر کاشــانی بــا تغییر مواجه 
شوند و احتمالا به کار خود در این سمت ادامه 
خواهند داد. مهرداد هاشمی نیز دیگر عضو این 
جمع است که او نیز با سابقه روشنی در فوتبال 
همراه است. به نظر می رســد مدیر موفق دهه 
قبل سایپا که ســاختار مناسبی در این باشگاه 
شــکل داده بود و آن ها را به قهرمانی لیگ نیز 
رســانده بود، در شــرایط کنونی نیز قادر است 
عملکــرد مثبتی از خود در این باشــگاه به جا 
بگــذارد. باید دید این تغییر احتمالی چه زمانی 
انجام خواهد شد خصوصا این که پرسپولیس در 
حــال حاضر در پی تغییرات مربیگری و تدارک 
اردوی پیش فصل و جذب بازیکن جدید اســت 
و مدیران تیم تمرکز خود را در این راســتا قرار 
داده اند. هرچند وزارت ورزش به دنبال این است 
با حفظ ثبات تیــم، از ایجاد تغییرات در مقطع 
کنونی خودداری کند با این حال تلاش درویش 
که با لابی در مجلــس نیز همراه بوده، احتمال 

این موضوع را افزایش می دهد.

بازوبند کاپیتانی به رحمتی می رسد؟

یک عضو هیئت مدیره پرسپولیس تغییر می کند؟
ســروقامتان ایران آخرین بازی از هفته پنجم مرحله گروهی لیگ ملت های والیبال را با 
باخت مقابل آمریکا به پایان بردند. باوجودی که شــاگردان ایگور بازی دیروز را با نتیجه 
3-صفر مقابل یانکی ها واگذار کردند اما کسب 12 برد و 3 باخت در جریان مرحله گروهی و ایستادن 
در جایگاه دوم جدول رده بندی صعود مقتدرانه ای برای ایران به فینال لیگ ملت ها رقم زد؛ صعودی که 
در تاریخ والیبال ایران بی سابقه بود. ناگفته نماند که 2 تیم به دلیل قطعی بودن صعودشان به فینال با 
ترکیب دوم مقابل هم صف آرایی کردند و حتی جان اسپرا، سرمربی آمریکا ترجیح داد به همراه ترکیب 
اصلی تیم در کشــورش بماند و به بلغارســتان نیاید. سروقامتان ایران حالا در حالی مهیای حضور در 
شیکاگو میزبان مرحله نهایی لیگ ملت ها می شوند که به دنبال کسب اولین مدال جهانی در رقابت های 
2019 هستند. برزیل، فرانسه، روسیه، لهستان و البته آمریکا تیم های حاضر در فینال هستند. مرحله 

نهایی لیگ ملت ها از 19 تا 23 تیرماه به میزبانی آمریکا برگزار می شود.

کسب مدال هدف سروقامتان در شیکاگو
پایان کار سروقامتان ایران در مرحله گروهی با تثبیت جایگاه دومی

شکایت باشگاه تراکتورسازی از پرسپولیس
باشــگاه تراکتورســازی از پرســپولیس به دلیل اتفاقات رخ داده در تمرین سرخ پوشان تهرانی 
شــکایت کرد. به گزارش تســنیم و به نقل از روابط عمومی باشــگاه تراکتورســازی، باتوجه به 
خواســته و مطالبه هواداران تراکتور پیرامون فیلم منتشرشــده از هواداران باشگاه پرسپولیس، 
شکایتی در این خصوص توسط غلامرضا صادقیان، مدیرعامل باشگاه تراکتور تنظیم و به سازمان 
لیگ فوتبال ایران و رونوشت آن نیز به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال کشورمان ارسال شد. 
در بخشــی از این نامه آمده اســت: با عنایت به فیلم منتشرشده، حاوی توهین و اهانت به تیم 
تراکتور در فضای مجازی در جلسه تمرین تیم پرسپولیس تهران که در ورزشگاه شهید کاظمی 
بــه هنگام معرفی آقای محمد انصــاری، بازیکن این تیم در مورخه 98/4/6 رخ داده اســت به 
قــدری غیراخلاقی و زننده بود که موجبات ایجاد تنش بین هواداران و حامیان تیم تراکتور که 
از اقشــار گوناگون مردمی هستند را فراهم کرده است لذا ضمن اعلام شکایت به طرفیت باشگاه 
پرســپولیس تهران مبنی بر توهین و اهانت و فحاشــی در جلســه تمرین تیم پرسپولیس علیه 
باشــگاه تراکتور که باعث هتک حرمت از باشگاه و تحریک احساسات سالم و پاک هواداران این 
باشگاه و خطه آذربایجان شده اســت؛ تقاضای امعان نظر ریاست محترم در رسیدگی های لازم 
و احضار و برخورد قانونی با مســئولین باشگاه و مرتکبین در راستای تکریم فضای سالم ورزشی 

کشور و جلوگیری از تکرار هرگونه اقدام غیراخلاقی و غیرقانونی مورد استدعاست.

چالش گل محمدی و پدیده برای فصل جدید

مدیر سابق سایپا در تلاش برای ورود به اردوگاه سرخ

مربی آرژانتینی امروز در تهران
توافق 700 هزار دلاری پرسپولیس با کالدرون 

مربی آرژانتینی مدنظر باشــگاه پرســپولیس با مدیران این باشگاه بر سر مبلغ و مدت قرارداد به توافق 
رســیده اســت. گابریل کالدرون که قرار اســت بامداد امروز به ایران بیاید، طی یکی، دو روز گذشته از 
طریق تلفن و ایمیل بر سر مبلغ قرارداد و مدت آن با مدیران پرسپولیس مذاکرات نهایی خود را انجام 
داد و توافق کامل بین آن ها انجام شــده اســت. طبق شنیده ها باشگاه پرسپولیس قرار است برای مدت 
یک سال ۷00 هزار دلار به گابریل کالدرون بپردازد. البته این مبلغ فقط پایه قرارداد خواهد بود و طبق 
روال همیشــگی در صورت قهرمانی یا کسب سهمیه آسیایی به آن مبلغ پایه، پاداش هم اضافه خواهد 
شــد. این مربی آرژانتینی قرار اســت 3 دســتیار به ایران بیاورد که هر کدام از آن ها جداگانه با باشگاه 

پرسپولیس قرارداد می بندند.

جلسه استقلالی ها با طارق برای بازگشت به تمرین
طارق همام، هافبک عراقی اســتقلال از آن دســته بازیکنانی است که استراماچونی خواهان حضور وی 
در جمع آبی پوشان شده اما این بازیکن مدتی با خانواده خود در کشور فرانسه حضور داشت. مسئولان 
باشــگاه اســتقلال در تماس با این بازیکن عراقی خواستار برگزاری جلسه با وی برای برگشت او به این 
تیم شده اند. طارق فصل گذشته به دلیل مشکلات مالی با استقلالی ها دچار اختلاف شد و اواخر فصل به 
دلیل بی انضباطی توسط فرهاد مجیدی از جمع آبی پوشان کنار گذاشته شد. مسئولان باشگاه استقلال 
طی روزهای آینده نشستی با این بازیکن برگزار می کنند تا وی را برای برگشت به استقلال مجاب کنند.

پایان کار سروقامتان ایران در مرحله گروهی با تثبیت جایگاه دومی


